[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 002/2016
Cristiano Paulo da Silva, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER ao Prefeito SR° Fernando Antonio Seme Amed que viabilize a manutenção (limpar, cascalhar, capinar) a Rua São Benedito no bairro Paiol do Meio, peço em caráter urgência, pois a rua encontra-se em situação lastimável.
JUSTIFICATIVA
O presente Requerimento visa proporcionar uma melhora na vida dos munícipes, pois a rua encontra-se em total abandono, cheia de buracos e mato nas margens, precisando urgentemente de reparos.
Ante o exposto, conto com os bons préstimos do executivo.
São Lourenço da Serra, 04 de fevereiro de 2016
Cristiano Paulo da Silva

Vereador